31ית נפתחה בגין תלונת בני משפחת המנוח, ובהמשך, על בסיס פנייתם, בוצעה החקירה הפליל

32התקבל )ראה החלטתי מיום -גם השלמת חקירה, ערר על החלטה קודמת לסגור את התיק

עבירה", 9-ו 8סעיפים 20/5/21 "נפגע מתלונן, של אישי אינטרס הוגש. האישום וכתב )33

34, הדורש כי אירוע ייחקר וכתב 2001 –תשס"א כמשמעות המושג בחוק זכויות נפגעי עבירה

35הנו טעם מבחין משמעותי בין המקרה שכאן, לבין כל אותם מקרים שעליהם אישום יוגש,

36הצביעה ב"כ הנאשם, בהם פורסמו צילומים פוגעניים, של אלמונים פגועים, מבלי שהובא